
CENÍK VÝKUKY – SEMINÁŘE – pro Dealery - LŠ / instruktory lyžování 

 

Základní školení ALTERNATIVA I (účastníci nekupují a nemají žádné lyže WEX – dosud neaktivní): 

 Uhrazení plné částky za seminář + výukové lyže pro první sezonu do zápůjčky (základ 1+3 pro LŠ)  
* Každý účastník / 9920,- Kč 
 

  

 Základní školení ALTERNATIVA II (každý účastník zakoupí jeden pár lyží WEX – dosud neaktivní): 

 S nákupem lyží min. 1 pár každý účastník + 2-3 výukové modely pro výuku na zápůjčku  
* Každý účastník / 5920,- Kč   

 
 

Základní školení ALTERNATIVA III (stávající aktivní Dealer): 

 Vedoucí LŠ nebo 1 člen jako zástupce / 350,- Kč 
 Vyškolení nového účastníka z této LŠ / 3920,- Kč  

*při zakoupení 1 páru lyží pro instruktora již aktivní LŠ - 2250,- Kč 

  
 

Opakovaný zkrácený seminář bez školení (stávající aktivní Dealer): 

 vedoucí LŠ nebo 1 člen jako zástupce / 350,- Kč 
 každý další účastník – opakovaná účast / 500,- Kč 

 
 
.  

 
Ubytování, strava  –  cena individuální podle místa školení / semináře. 
Ceník je platný od 1.12.2019, individuální úprava ceny podle podmínek semináře možná. 

 

Václav Vopalecký 
školení, výroba a prodej lyží  


